


NÁVOD K POUŽITÍ

ÚVOD

počasí. 

 

PŘED POUŽITÍM ELEKTRICKY VYHŘÍVANÉ PŘIKRÝVKY SI PŘEČTĚTE 
VŠECHNY POKYNY. ZVLÁŠTNÍ POZORNOST VĚNUJTE NÁSLEDUJÍCÍM 
ZÁKLADNÍM BEZPEČNOSTNÍM INFORMACÍM. :           
Dodržováním následujících pokynů zabráníte vzniku popálenin, požáru či úrazům elektrickým proudem 
nebo jiným zraněním:

je.

65



vyrážku. 

66



1. POUŽITÍ ELEKTRICKY VYHŘÍVANÉ PŘIKRÝVKY
Nákres a popis
1. Vypínač   

2. Nastavení teploty

Důležité informace před použitím elektricky vyhřívané přikrývky.

- Omotání kolem těla 

        

- Přehoz na postel (přikrývku však nepoužívejte jako podložku pod ležící osobu) 

Bezpečnostní prvky

1

5

2

4

6

3

67



    

Použití vyhřívané přikrývky

 

Nastavení teploty a doby provozu

teplota. 

2. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA             

Čištění

nemandlujte. 

68



V žádném případě se nesnažte vyhřívanou přikrývku vysušit tím, že ji zapnete. 

Uchovávání

TECHNICKÉ ÚDAJE

RADY Z OBLASTI LIKVIDACE ODPADŮ

OMEZENÁ ZÁRUKA

69


